
AJORODINKA mateřská škola, o.p.s.                           IČ: 02590425 

 

Dětská skupina PALOUČEK        Gagarinova 2919/12a, Šumperk 787 01 
tel: +420 737 211 137 email: paloucek@rodinka.cz www.rodinka.cz   

 

   
 

   Dětská skupina PALOUČEK 

Ceník platný od 1. 9. 2023 

               ŠKOLKOVNÉ  

 

Pravidelný pobyt Kč/měsíc* 

Školkovné – místo v DS 4 400,- Kč 

Adaptace (max. 30 hod.) Kč/hodina 

    110,- Kč 

Nepravidelný pobyt Kč/den 

    440,- Kč 

Prázdninové školkovné + cena dle odchozené docházky Kč/měsíc 

 1 650,- Kč 

Cena dle odchozené docházky (červenec, srpen) Kč/ den 

    165,- Kč 

Udržovací poplatek (slouží k rezervaci místa v DS v 

nepřítomnosti dítěte) 

Kč/měsíc 

 1 650,- Kč 

 

Platby zasílejte na účet: FIO BANKA 2501218998/2010.  Číslo variabilního symbolu pro platby 

vám bude přiděleno. 

 

Nabízíme slevu pro sourozence ve výši 10 % na dítě / měsíc. 

Udržovací poplatek slouží jako rezervace místa, v případě nepřítomnosti dítěte  

(např. z důvodu dlouhodobé nemoci) nebo zvláštních důvodů (provozní důvody, nebo 

překážky z důvodu obecného zájmu), jej nevracíme. 

V případě že dítě vyžaduje větší individuální péči (např. přebalování, podávání léků, 

individuální dohled atd.) je nutno uhradit příplatek za individuální péči. Částka bude 

uvedena v dodatku o individuální péči. 

Na požádání Vám vystavíme Potvrzení o platbách za umístění dítěte v předškolním zařízení pro 

účely uplatnění slevy na dani za umístění dítěte, tzv. školkovné. 

 

 

tel:+420737211137
mailto:paloucek@rodinka.cz
http://www.rodinka.cz/


AJORODINKA mateřská škola, o.p.s.                           IČ: 02590425 

 

Dětská skupina PALOUČEK        Gagarinova 2919/12a, Šumperk 787 01 
tel: +420 737 211 137 email: paloucek@rodinka.cz www.rodinka.cz   

 

 

STRAVNÉ 

Celodenní   80,- Kč za den 

Půldenní   65,- Kč 

Dietní opatření (intolerance na laktózu, lepek …) Individuální cena dle diety. 

 

Aby strava nebyla započítána, je nutné absenci omluvit den předem do 10:00 hodiny a to na 

tel. 737 211 137 nebo prostřednictvím webové aplikace Má Školka. 

Když dítě onemocní a nedorazí do školky, stravné na tento den odhlásit nelze (výjimkou je  

pondělí...když stravné omluvíte do 8:00 hodin, nebude Vám zaúčtováno) , stravu si můžete 

vyzvednout mezi 11:15 až 11:45 hod. v DS /nutné přinést vlastní nádoby/, jinak propadá.      

Na další dny pak strava již omluvena je. 

Stravné se platí zálohově na účet (předpis přijde na email). Výše zálohy je stanovena dle 

nahlášené docházky. K provedení platby je možno využít zaslaného QR kódu.               

Vyúčtování záloh probíhá čtvrtletně (1x za 3 měsíce) po zkontrolování docházky (přeplatky 

jsou zasílány zpět na účet, na případné nedoplatky je vystaven předpis) 

 
Strava je připravována denně v naší provozovně. 
 
 
 
Jméno dítěte: 
 
 
 
 
 
Seznámil/la jsem se a souhlasím s ceníkem. 
 

 
Dne:      Jméno rodiče + Podpis: 
 
 
 
 

 

tel:+420737211137
mailto:paloucek@rodinka.cz
http://www.rodinka.cz/

